2019 年（平成 31 年）2月 5日

関東支部会員各位

[一般社] 日本マンション学会関東支部

                           支部長 平澤 修

日本マンション学会関東支部第 8 回通常集会のご案内

 厳寒の候、会員各位におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。

遅ればせながら本年の会員各位の益々のご活躍を祈念する次第です。

 関東支部においては、2011（平成 23）年度から学会法人化に伴って新たに発足した関東支

部の通常集会を、支部規則第 10 条（支部集会）に基づき今年度も開催し、2018 度の活動報

告と 2019 年度の事業計画等のご提案をさせていただきたいと思いますので、ご参集のほど

よろしくお願い申しあげます。

なお集会後の企画と致しまして、今回は CCU（一般社団法人クリーンコンサルタント連合

会）の代表理事である柴田幸夫会員による講演会を実施いたします。

 ご出席ないし委任状提出のほどよろしくお願い申し上げます。

日 時 ： 2019 年（平成 31 年）3月 2日（土）午後１時～3時

場 所 ： 中央大学(市ヶ谷キャンパス)2401 教室（新宿区市谷本村町 42－8）

■ 関東支部第 8 回通常集会 午後１時～１時 30 分

  ―2018 年度活動報告と 2019 年度の活動計画の提案―

■ 講演と質疑  午後 1時 40 分～3時

「適正なマンション大規模修繕 －モラルのあるマンション改修業界を目指して－」

 当学会会員の柴田幸夫氏による講演を実施致します。昨今、大規模修繕に

際して信頼されてきた設計監理方式を根幹から揺るがす事態が看過でき

ないほど見受けられ、管理組合としていかに対応したら良いかが問われて

います。この問題を解決すべく新たに組織を立ち上げられた柴田会員によ

る興味深いお話です。多数の方々のご参加をお待ちしております。

※ 講演については、資料代として当日 1,000 円を申し受けます。

※ 出欠および委任状は、fax(04-7182-1453）またはｅ-mail(oh505@cc.cgu.ac.jp）で、

関東支部事務局（平澤支部長）宛に 2月 26 日（火）までにお届け下さい。

なお、「出欠表・委任状」は議案書と共に事前に送付していますので、そちらをご

利用下さい。

以上